
Zápis ze schůze VV TJ 5. 3. 2018. 

 

Přítomni:Král, Marek, Skřepek, Vrána, 

Omluven: Vykydal 

  

 

1)Došlá pošta: 

- Pojistná smlouva TJ Rapid s ČPP – J. Vykydal smlouvu podepsal, bude  

  uložena v dokumentaci TJ. Trvají úkoly: 

 -Provozní řád doplnit o povinnost TJ pro pojištění převzaté věci do výše  

 100 000 Kč 

 - na ČS upozornit členy TJ na možnost „připojištění věci na dalším místě“,  

 které kryje nejen újmu ale i škodu způsobenou nepoháněným plavidlem   

- SPS Přerov (na základě sepsaných dohod s firmou Galant Brno 

aJachtklubem Brno)zaslala povolení závodů Starobrno Cup a Veterán  

Závěr: J. Vykydal vyvěsil povolení na Dropbox, a uloží je v kanceláři pro  

     potřeby ZK 

 

2) Různé: 

- Dostavba areálu TJ Rapid Brno: 

Trvají úkoly uložené na prosincovém jednání VV TJ: 

a) J. Vykydalovi projednat návrh projektu a jeho finanční zabezpečení s P.     

    Vokřálem, primátorem m. Brna 

b) J. Vykydalovi v souladu s novým Stavebním zákonem projednat umístění         

     stavby a její design na odboru územního plánování a rozvoje MMB 

c) J. Vykydalovi, P. Kučerovi a M. Hudcovi připravit návrh projektu a jeho  

finanční zabezpečení k projednání na ČS 12. 4. 2018 

- Příprava VČS 2018 

 - není volební(3. čtvrtek v měsíci) = 19. 4. 2018 

 Program: 

   1.   Zahájení (a řízení B. Král) 

   2.   Zpráva o činnosti (J. Vykydal) 

   3.   Stav členské základny (J. Skřepek) 

   4.   Hospodaření TJ (J. Vykydal) 

   5.   Závodní a sportovní činnost (P. Vrána) 

   6.   Pracovní a společenská činnost (V. Marek) 

       Přestávka  

   7.    Plán činnosti na rok 2018 (J. Vykydal) 

   8.    Projednání investičního záměru „Dostavba areálu“ (J.Vykydal) 

   9.    Návrh rozpočtu na rok 2018 (J. Vykydal) 

   10.  Závodní a sportovní činnost v roce 2018 (P. Vrána) 

   11.  Zpráva revizní komise (J. Šidla) 

   12.  Diskuse – řídí B. Král 

   13.  Zpráva návrhové komise - schválení usnesení. 

   14.  Závěr – J. Vykydal 



  Závěr:- VV TJ provede kontrolu připravenosti ČS na    

  zasedání 2. 4. 2018 

- Školení HZS se zúčastnili pouze J. Vykydal a P. Kučera sen. 

- Valná hromada KSJ dne 27. 2. 2018 - zúčastnil se J. Vykydal 

- Sokol Brno - pronájem areálu včetně klubovny na soustředění mořských  

  kajakářů v termínu 18. – 20. 5. 2018. Kontakt: p. Polášek  

tel. 605 350 970 

 Závěr: Akci bude dozorovat V. Marek, který vyrozumí žadatele o výši  

  platby (3tis. Kč)a podmínkách pronájmu 

- MMB - dotační investiční program na r. 2018.  

 Závěr: Podána žádost na nákup lodního motoru YAMAHA F 9,9 v ceně 

  64 502,- Kč s žádostí o dotaci ve výši 80% = 51 600,- Kč.  

  Na ÚMČ Brno Kníničky nebyla žádost o příspěvek 10 tis. Kč  

  podána,termínem pro podání byl říjen 2017 

- MŠMT: nový program na r. 2018 „ Můj klub“. 

 Závěr:J. Vykydal zaslalžádost v požadovaném termínu, byla   

     zaregistrována a čeká se na rozhodnutí ministerstva 

- nutnost vyměnit poškozené barely na plovoucí garáži a mole.  

 Závěr:V. Marek a J. Plotěnýdokončí výměnubarelů na plovoucí   

 garáži,  

  Je nutné provést výměnu poškozených barelů na mole – provede  

    se při jarních brigádách 

  Dále trvá úkol dořešit problém výtlaku mola pomocí zvýšeného  

     počtu barelů nebo plováků.  

  J. Vykydal prověří možnost nákupu vhodného materiálu u firmy  

    „Nádrže na všechno“, Brno, Rybníček 12 

- J. Vykydal: firma Osmička Group zvýšila platbu za účetnictví TJ na 

9 680,- Kč a pro r. 2018 požaduje částku17 600,- Kč.  

 Závěr:Požadovaná částka je příliš vysoká. B. Král a P. Vrána ověří  

     možnosti levnějšího zpracování účetnictví. 

  Úkol trvá 

-   Členské otázky: 

   - na jednání v únoru ukončeno členství A. Volkovi k 31.12.2017 na 

 vlastní žádost a uloženo J. Skřepkovi dořešit jeho platby za ČP  

  a neodpracované brigády 

 - Úkol trvá ??? 

 - V kandidátské lhůtě zůstávají Sedlák Jiří (20.5.), Myšková Ema 

 (1.6.),Růžička Jan (1. 9.), Komendová Kateřina (1. 11.),Richterová  

 Ludmila (5. 11.),a Marek Filip (17. 1). 

- Vladimír Fiala, dle informace J. Vykydala zemřel, neuvádět ho      

v seznamu členů 

 

- zpracovat pro ČUS pasport ČZ a sportovišť - J. Skřepek a výkaz ekonom. 

 výsledků - J. Vykydal do 15. 4. 2018 a zaevidují je na Infosystému ČUS. 

 Závěr:- úkol trvá 



   - J. Vykydal požádal účetní o zpracování příslušných    

  ekonomických údajů 

 

- Draci z Príglu:z rozhodnutí VV TJ o ukončení jejich hostování vyklidili    

pronajatou šatnu a odstranili jejich sportovní materiál včetně lodi z areálu  

 loděnice nejpozději. Úhradu neodpracovaných brig. hodin neprovedli. 

  Závěr:Vymahatelnost částky za neodpracované hodiny je 

problematická.?? 

- bezplatné darování betonové garáže, platba pouze za odvoz cca 7 000 Kč 

 Závěr:- J. Skřepek spolu s dopravní firmou ověří dovoz  garáží 

  - V. Marek proměří možnost umístění garáže v areálu a připraví 

základ pro usazení garáže. 

 -   Zaplatit ČUS členský příspěvek ve výši 2,- Kč za člena 

  Platbu provede J. Vykydal do konce 2Q  

- Do příštího jednání VV v dubnu 2018 připravit návrh rozpočtu TJ pro 

VČS 

- Dokončit opravu WC v klubovně - průběžně 

- Volnou šatnu po Dracích použít pro umístění menších plachet, 

popřípadě jako šatnu pro dívky. 

- Akce na loděnici: - nejsou hlášeny  

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 2. 4. 2018.  Zapsal J. Vykydal 

Nebo 9.4.2018, jak jsme se dohodli na VV!!!!? 

 

Tučně označené body jsem doplnil na základě jednání VV. V bodě č. 1 se 

jedná o doplnění Provozního řádu, nikoliv Stanov. 


